
 1 

                                                                                           
 
 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
   

05.07.2016 року                        Іллінці                             10 сесія 7 скликання 
 
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості)  
які перебували у власності 
Джупини П.А. 
 
 
     Розглянувши заяву Шершун Галини Петрівни (спадкоємиця) жительки м. 
Іллінці, вул. Волошкова 24, про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) загальною площею 0,5153 га, в тому числі – 0,10 га – 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд та 0,4153 га призначену для ведення особистого 
селянського господарства, що розташовані в м. Іллінці по вул. Велика 
Голицька 71 та перебували у власності покійного Джупини Петра 
Арсентійовича,  керуючись п.«б» ст.12, ч.1 ст.121, 186 Земельного кодексу 
України, ст. 25 Закону України «Про землеустрій», Прикінцевими та 
Перехідними положеннями Закону України «Про державний земельний 
кадастр», п. 34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  міська рада   
ВИРІШИЛА: 
 
1.Затвердити Шершун Галині Петрівні, жительці м. Іллінці, вул. Волошкова 
24, технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж  земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5153 га, 
в тому числі: 0,10 га – для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 
0521210100:05:002:1371) та 0,4153 га - для ведення особистого селянського 
господарства (кадастровий номер 0521210100:05:002:1372) розташованих в 
м. Іллінці по вул. Велика Голицька 71.       
 
 

 



 2 

2.  Громадянці Шершун Г.П. провести реєстрацію права власності на 
земельні ділянки у суб’єкта реєстрації прав власності на нерухоме майно. 
 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію міської ради 
з питань сільськогосподарського  виробництва, регулювання  земельних  
відносин та охорони навколишнього природного  середовища (голова комісії 
Болебрух В.М.). 
 
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                           В. Ящук 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Погоджено: 
 Дмитрик О.В. 
 Чигрин Н.А. 
 Масненька І.В. 
 Новіков А.М. 
 Болебрух В.М. 
                                                                                                                                                                                                                                                                
 


